JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)07 de março de 2024 - Ano 23 - Nº 2417 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024
O MUNICÍPIO DESanta Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secre-
taria de Administração e Governo e Comissão de Licitação, torna público que está aberta
à licitação na Modalidade PREGÃO PRESENCIAL - SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS, do tipo “Menor Preco Unitario”, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações e Lei Complementar nº 123/06.
OBJETO: Formação de Registro de Preços visando a contratação de empresa para futu-
ra e eventual prestação de serviços de natureza continuada em manutenção preventiva
e corretiva com substituição de peças em Bicicletas elétricas adquiridas para uso dos
Agentes Comunitários de Saúde e Endemias do Município de Santa Rita do Pardo – MS,
pelo período de 12 (doze) meses, em conformidade com o Termo de Referência e demais
anexos.
TIPO: Menor Preco Unitario
DATA: 22/03/2024
HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00h (Horário Oficial de Brasília)
EDITAL A ÍNTEGRA: Os interessados poderão adquirir o edital na íntegra, pelo site
www.santaritadopardo.ms.gov.br e maiores informações referente ao certame, poderão ser
obtidas junto à Prefeitura Municipal nos seguintes horários 08:00 às 14:00 horas (Horário
Oficial Brasília), no Setor de Licitações, na Rua Geraldo da Silva Souza, s/nº, Santa Rita
do Pardo – MS ou através do telefone (67) 3591-2511 ou  licitacaosrp@santaritadopardo.
ms.gov.br.
DATA, HORÁRIO E LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: O Credenciamen-
to, Documentação de Habilitação e Proposta de Preço deverão ser entregues até o dia
22/03/2024 às 09:00 horas (Horário Oficial de Brasília), na Sala de Licitações do Mu-
nicípio de Santa Rita do Pardo-MS, Geraldo da Silva Souza, s/nº, Santa Rita do Pardo
– MS.
Santa Rita do Pardo/MS, 07 de março de 2024.
__________________________________
JULIANO PAIXÃO FERRER
Secretário de Administração e Governo